[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 29.01.2010 № 43-П «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств краевого бюджета»

В соответствии со статьями 166 и 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Камчатского края от 07.04.2008         № 85-П «О организации предоставления государственных услуг и государственных функций методом «выездных бригад»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 части 1 постановления Правительства Камчатского края от 29.01.2010 № 43-П «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств краевого бюджета» изменение, заменив слова «в размере 550 рублей» словами «в размере 800 рублей».

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Первый вице- губернатор

Камчатского края

	И.Л. Унтилова

	Министр финансов

Камчатского края
Министр территориального

развития Камчатского края
	С.Г. Филатов
С.В. Лебедев

	Начальник Главного правого

управления Губернатора

и Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп. Чичев Сергей Михайлович
Министерство территориального развития Камчатского края

26-53-36
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 29.01.2010 № 43-П «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств краевого бюджета».
Проект разработан в соответствии со статьями 166 и 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Камчатского края от 07.04.2008 № 85-П «О организации предоставления государственных услуг и государственных функций методом «выездных бригад» в целях уточнения расходов на выплату суточных при нахождении работника в служебной командировке в населенных пунктах, расположенных на территории Корякского округа.

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края» представленный проект постановления Правительства Камчатского края оценке регулирующего воздействия не подлежит.

Проект постановления Правительства Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти в сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 27.09.2017 по 05.10.2017, по окончании указанного срока экспертных заключений не поступило.
Принятие настоящего постановления не потребует выделения дополнительных средств из краевого бюджета.